REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshis Colluhu, Tel: 9800 9999, Tax: 042 228-516, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: infor

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MURRA
PROKURORE
PROKURORI/

01.04.2005

Né bazé t& nenit 9/1, © ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Dellarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personal e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshém 1| ILDKPIKI-sé, q& 1€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetdé,

CPerwdtk dyetor ;



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet n€ dokumentacionin g& dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni (& ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikeé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

| Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Overdraft 196.022 leke 100% Nxjertje {
| Gjendja e llogarise rrjedhese nga paga ne | (Njeqinde nentedhjete e llogarie nga ]
Banca derime 31.12.2012 gjashte mije e njezet e dy) banka ‘

8 (tete) flete

' Gjendja aktuale parash ne cash 1.00.000 leke (njemilion )

960 euro ( njemije e njeqind
e tridhjete)

Gjendja aktuale ne euro kesh

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbt to;
b) pasurité ¢ luajishme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vierg 1& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksicneve, t€ letrave me vleré dhe piesét ¢ kapitalit n€ zot&rim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rmedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né

lek€ ose né valuté (& huaj;

: Emri, Mbiemri, Nénshkrimi L
’{.Elverta Murra Ry WI
i !
7[:// CTES

Nése ky jormar éshue | pamyaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodik djetor” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan# siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

i Shuma e té ardhurave té krijuara, né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave | leké apo né valut€ (me shifra dhe me justifikues
e ey e (Nr. Fletéve)

Paga ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor | 1.008.552

Cibasan

!

|
l
|

Vertetim | flete

{njemiliontetemijepeqindpesedhjetedy)

L ! - S LRI

Emri, Mbiemri, Nenshkrimp

l Elveta Murra

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié ploiésoni né fotokopje & ().
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periuchén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té dhénat p&r emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkroani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin hazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe tjalé)
Kredi ne Bank | Shlyer deri me | Totali [ detyrimit te | Nxjerrje
dr.06.07.2007 ne shumen 800.000 leke | dt.31.12.2012 kredise se papaguar | llogarie nga
+ kredia favorizuese gusht 2008 ne | (principal+interes) eshie 444.584 leke | banka 3 flete
shumen  68.000 leke, marre per | 186.124 leke (njeqind e | (katerqgind e dyzet e |
shkollimin e djalit ne Univerisitetin | tetedhjete e giashtemije | katermije e
Luarasi Tirane e njegind e njezet e | peseqind e
kater) tetedhjete ¢ kater)
Karte Krediti te bankes R Nxjerrie
shumen $00.000 leke (njeqindmije) [logarie
| flete
|
L
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_
& plotésoni né fotokopie 1é iij. Elveta Murra r P {'_/)
|
\ L=

“Periodik Ljetor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa, Re eshit Colluha, Ter 0RBE 9990 Fany 842 223160 Wobaier way hidaneony ol B-omil infordbidun gova

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes {bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 & Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kentrollit t& Pasurive dhe personat e auterizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém it ILDKP-s&, q& (& verifikojn€ né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi  ILIR SBEDIN MURRA bashkéshort O
EDLIR ILIR MURRA

fémijé madhoré sé bashko me prindérit 0
O

e Subjektit ELVETA BESIM MURRA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj =
[ ILIR MURRA T N
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i
Pershkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n€:llojin, sipérfagen, adresén ku nd dhen, momentjn
e kryerjes sé veprimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumengacionin .q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni, té€ cdo llpj
pasurie® ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjefor
té viti t¢ deklarimit.

: S . Pjesa né Hoknments
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o, justifikues
(Nr. Fletéve)
Shitur automieti tip Benz me targe 450.000 leke (katergind e 100% Kontrate j[
pesedhjetemije) shitje
Nr rep
dhe Nr.
kol date |
| 12.10.2012@:{?
Blere automjeti tip Daimler Chrysler nga |'1500 (  njemijepeseqind) | 100% Deklarate
(xhaxhai bashkeshortes) sipas | euro personale
deklarates personate dt.12.10.2012 . N.
45.756 leke(dyzetepesemije rep.de. 12.10.
Paguar cdoganimi I mjetit dt.03.10.2012 e shtateqind e pesedhjet e 2012 {5 flete)
gjashte)
Shtuar ne llogarine ne Bank | 13.602 leke 100% Vertetim
(shtim nga deklarimi I vitit 201 1) (trembedhjetemije e [N,
gjashteqindedy) dt.15.03.201
3
{ Nete
Shruar ne llogarie ne Banc's 114.662 leke (njgind e 100% Nxjerrje ]
katermbeshjetemije ¢ ltogarie
Pakesuar nga deklarimi I V.2011 107 euro gjashteqinde gjashtedhjete e I flete
e dy)
173 euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjii nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e tuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n¢ bono thesari dhe né huadhénie. né

leké ose né valuté té huaj;

Nése kv formal éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1€ iif.

CReriodik Preior”

Emri, Mbiemri, Nénshkripnf ,

S

(Ilir Murra
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